

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099a - veřejné pánské WC, o...

KSO:

Místo:

Hradec Králové ON

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 372,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 968,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 340,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099a - veřejné pánské WC, o...

Místo:

Hradec Králové ON

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 372,34

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099a - veřejné pánské WC, o...

Místo:

Hradec Králové ON

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 372,34

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	4,000		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

D 998 Přesun hmot

2	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,085		
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

3	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	15,000		
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	--	--

4	K	721300961	Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých umyvadlo.nebo dřez	kus	2,000		
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

5	K	722222127	Ventil plovákový spodní G 1/2" s jedním závitem výška ventilu 320 mm	kus	1,000		
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

6	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000		
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	--	--

7	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000		
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	--	--

8	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000		
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--	--

9	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000		
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--	--

10	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,002		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

11	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,000		
----	---	---------	---	-----	-------	--	--

Poznámka k položce:

P *Poznámka k položce: Zjištění závady, drobné práce, demontáže a montáže jinde neuvedené*

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

12	K	00U-2-1-2	Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Neodkladná oprava do 50 tis.	%	64,637		
----	---	-----------	--	---	--------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099b - centrální šatny čišt...

KSO:

Místo: Hradec Králové ON

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 765,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 630,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 396,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099b - centrální šatny čišt...

Místo:

Hradec Králové ON

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 765,49

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099b - centrální šatny čišt...

Místo:

Hradec Králové ON

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 765,49

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	6,000		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

D 998 Přesun hmot

2	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,085		
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

3	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	16,000		
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	--	--

4	K	721300961	Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých umyvadlo.nebo dřez	kus	1,000		
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

5	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000		
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--	--

6	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000		
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--	--

7	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,001		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

8	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,000		
---	---	---------	---	-----	-------	--	--

Poznámka k položce: □

P *Poznámka k položce: Zjištění závady, drobné práce, demontáže a montáže jinde neuvedené*

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

9	K	00U-2-1-2	Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Neodkladná oprava do 50 tis.	%	53,555		
---	---	-----------	--	---	--------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099c - pánské veřejné WC, v...

KSO:

Místo:

Hradec Králové ON

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 775,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	3 102,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 877,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099c - pánské veřejné WC, v...

Místo:

Hradec Králové ON

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 775,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099c - pánské veřejné WC, v...

Místo:

Hradec Králové ON

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 775,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
1	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	8,000		
D HSV Práce a dodávky HSV							
D 998 Přesun hmot							
2	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,085		
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							
3	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	16,000		
4	K	721300961	Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých umyvadlo, nebo dřez	kus	1,000		
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							
5	K	5.R	Splachovací ventil	kus	2,000		
6	K	722222127	Ventil plovákový spodní G 1/2" s jedním závitem výška ventilu 320 mm	kus	1,000		
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							
7	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000		
8	K	725119101	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého	kus	1,000		
9	M	55147031	splachovač nádržkový úsporný z PH	kus	1,000		
10	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000		
11	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000		
12	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000		
13	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,001		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							
14	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,000		
P			<i>Poznámka k položce: ☐ Poznámka k položce: Zjištění závady, drobné práce, demontáže a montáže jinde neuvedené</i>				
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
15	K	00U-2-1-2	Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Neodkladná oprava do 50 tis.	%	101,897		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099d - veřejné WC čištění k...

KSO:

Místo:

Hradec Králové ON

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 853,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	3 959,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 813,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099d - veřejné WC čištění k...

Místo:

Hradec Králové ON

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 853,93

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1099d - veřejné WC čištění k...

Místo:

Hradec Králové ON

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 853,93

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	15,000		
2	K	952905221	Očištění stěn a podlah tlakovou vodou	m2	15,000		

D 998 Přesun hmot

3	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,085		
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

4	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	10,000		
5	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	10,000		
6	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	18,000		
7	K	721300961	Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých umyvadlo,nebo dřez	kus	1,000		

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

8	K	722222127	Ventil plovákový spodní G 1/2" s jedním závitem výška ventilu 320 mm	kus	1,000		
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

9	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000		
10	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000		
11	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,001		

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

12	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,000		
----	---	---------	---	-----	-------	--	--

P

Poznámka k položce: □

Poznámka k položce: Zjištění závady, drobné práce, demontáže a montáže jinde neuvedené

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13	K	00U-2-1-2	Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Neodkladná oprava do 50 tis.	%	130,027		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1168 - Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

KSO:

Místo:

Hradec Králové ON

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 951,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 669,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 621,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1168 - Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Místo: Hradec Králové ON

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 951,94

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
001 - Index	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Objekt:

2021/2/1/1168 - Hradec Králové ON - veřejné wc muži - čištění kanalizace

Místo: Hradec Králové ON

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 951,94

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,006		
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,006		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,019		
	VV		"předpoklad skládky 20km" 19*0,001		0,019		
	VV		Součet		0,019		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,006		

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	3,000		
6	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	3,000		
7	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	1,000		
8	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	11,000		
9	K	721300932	Pročištění potrubí šikmé do DN 100	m	8,000		
10	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	50,026		

D 001 Index

11	K	00	Index dle SOD		54,841		
----	---	----	---------------	--	--------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1446842

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c0ac2e83-bb24-4b6f-812f-18e8c67d4581

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.04.2021 10:31:01



030d1469-41b1-46a8-b2ff-d03ae1a29598